

Årsredovisning

för

Lysmasken Energi & Mätteknik AB

556987-1774

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Arne Andersson, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Lysmasken Energi & Mätteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra arbeten och försäljning inom energi- och mätteknik, elinstallationer, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lysmasken Energi & Mätteknik AB fortsätter sin expansion enligt plan. Kostnaderna för expansionen har dock blivit något högre än planerat men vi bedömer att detta kommer att vara bolaget tillgodo i den framtida expansionen. Under räkenskapsåret har bolaget snabbat upp kassafödet genom att frigöra kapital med factoring. Några väsentliga händelser i övrigt finns inte att rapportera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 406	11 331	10 217	8 339	5 490
Resultat efter finansiella poster	1 200	1 111	2 521	1 219	980
Soliditet (%)	30	30	42	34	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 265 777	5 403	1 321 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 403	-5 403	0
Årets resultat			711 689	711 689
Belopp vid årets utgång	50 000	1 271 180	711 689	2 032 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 181
årets vinst	711 689
	1 982 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 982 870
	1 982 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 406 191	11 331 388
Övriga rörelseintäkter		632 880	143 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 039 071	11 474 720
Rörelsekostnader			
Material, varor och tjänster		-2 401 098	-2 220 247
Övriga externa kostnader		-2 838 516	-3 268 820
Personalkostnader	1	-4 951 288	-4 455 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-307 764	-277 022
Summa rörelsekostnader		-10 498 666	-10 222 084
Rörelseresultat		1 540 405	1 252 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 132	-7 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347 498	-134 987
Summa finansiella poster		-340 354	-142 119
Resultat efter finansiella poster		1 200 051	1 110 517
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-1 100 000
Resultat före skatt		900 051	10 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 362	-5 114
Årets resultat		711 689	5 403

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Dataprogram	2	570 379	617 493
Summa immateriella anläggningstillgångar		570 379	617 493
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	261 333	362 985
Summa materiella anläggningstillgångar		261 333	362 985
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 700 936	2 709 347
Andra långfristiga fordringar	5	360 000	112 868
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 060 936	2 822 215
Summa anläggningstillgångar		4 892 648	3 802 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		603 817	228 246
Summa varulager		603 817	228 246
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		680	22 122
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 567 875	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 301	338 615
Summa kortfristiga fordringar		2 056 856	360 737
Summa omsättningstillgångar		2 660 673	588 983
SUMMA TILLGÅNGAR		7 553 321	4 391 676

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 271 181	1 265 778
Årets resultat		711 689	5 403
Summa fritt eget kapital		1 982 870	1 271 181
Summa eget kapital		2 032 870	1 321 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		900 992	844 842
Övriga skulder till kreditinstitut		1 853 919	0
Summa långfristiga skulder		2 754 911	844 842
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		777 287	489 251
Leverantörsskulder		1 201 722	731 023
Skatteskulder		210 394	38 079
Övriga skulder		148 091	792 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 046	175 260
Summa kortfristiga skulder		2 465 540	2 225 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 553 321	4 391 676

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Dataprogram	5 år
-------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
-----------------------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Dataprogram

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 139 513	936 638
Inköp	141 742	202 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 281 255	1 139 513
Ingående avskrivningar	-522 020	-357 742
Årets avskrivningar	-188 856	-164 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 876	-522 020
Utgående redovisat värde	570 379	617 493

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	994 309	965 214
Inköp	17 256	29 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 011 565	994 309
Ingående avskrivningar	-631 324	-518 580
Årets avskrivningar	-118 908	-112 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 232	-631 324
Utgående redovisat värde	261 333	362 985

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 709 347	1 142 823
Tillkommande fordringar	991 589	2 666 524
Avgående fordringar		-1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 936	2 709 347
Utgående redovisat värde	3 700 936	2 709 347

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	120 000
Ingående nedskrivningar	-7 132	0
Återförda nedskrivningar	7 132	
Årets nedskrivningar		-7 132
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-7 132
Utgående redovisat värde	360 000	112 868

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 2 631 206 kr (489 251) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 853 919	0
	1 853 919	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	777 287	489 251
	777 287	489 251

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	2 800 000	1 500 000
	2 800 000	1 500 000

Kinna 2024-03-29

Christofer Andersson
Christofer Andersson
Ordförande

Susanne Wåkerås Andersson
Susanne Wåkerås Andersson

Per-Arne Andersson
Per-Arne Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-30

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
